
Sentido: Amarante (Escola Secundária)

29 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

N6 autocarro - Horários
Amarante (Escola Secundária) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:20

Terça-feira 07:20

Quarta-feira 07:20

Quinta-feira 07:20

Sexta-feira 07:20

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

N6 autocarro - Informações
Direção: Amarante (Escola Secundária)
Paragens: 29
Duração da viagem: 27 min
Resumo da linha:

A linha N6 (autocarro) - Amarante (Escola Secundária) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Amarante (Escola Secundária): 07:20(2) Ponte do Rio Ôlo: 18:25
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (N6) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de N6.

Horários e mapa de autocarro da linha N6

Amarante (Escola Secundária) Ver No Modo WebsiteN6

Ponte do Rio Ôlo

Rua do Souto

Casa Redonda

Rua dos Novios (Vila Chã)

Caminho do Freixieiro

Creche Marão

Rua de Crestilhas

Rua de Real X

Rua de Real

Rua do Ribeiro do Porto

Rua do Outeiro

Travessa dos Vales

Rua do Cardal

Rua dos Sabugueiros

Rua da Pena

Santiago

Rua da Venda Nova

Rua dos Charquinhos (Lufrei)

Frariz

Lugar das Veiguinhas (Frariz)

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/N6/74264559/6098301/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-2874009-74264559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://moovitapp.com/index/pt/transportes_p%C3%BAblicos-line-Amarante_Escola_Secund%C3%A1ria-Porto_e_Regi%C3%A3o_Norte-1904-2874009-74264559-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)


Sentido: Ponte do Rio Ôlo

29 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

N6 autocarro - Horários
Ponte do Rio Ôlo - Horário da rota:

Segunda-feira 18:25

Terça-feira 18:25

Quarta-feira 18:25

Quinta-feira 18:25

Sexta-feira 18:25

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

N6 autocarro - Informações
Direção: Ponte do Rio Ôlo
Paragens: 29
Duração da viagem: 27 min
Resumo da linha:

Complexo Desportivo Costa Grande

Av. Alexandre Herculano

Terminal Rodoviário Amarante

Mercado (Alameda Teixeira Pascoaes)

Finanças

Avenida 1º de Maio I

Bombeiros

Escola EB 2/3 de Amarante

Escola Secundária de Amarante

Escola EB 2/3 de Amarante

Escola Secundária de Amarante

Bombeiros

Avenida 1º de Maio I

Finanças

Mercado (Alameda Teixeira Pascoaes)

Terminal Rodoviário Amarante

Av. Alexandre Herculano

Complexo Desportivo Costa Grande

Lugar das Veiguinhas (Frariz)

Frariz

Rua dos Charquinhos (Lufrei)

Rua da Venda Nova

Santiago

Rua da Pena

Rua dos Sabugueiros

Rua do Cardal

Travessa dos Vales

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/N6/74264559/6098301/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-2874009-74264559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/N6/74264559/6098302/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-2874009-74264559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) N6 estão disponíveis num
PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os horários
em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções
passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Porto, Braga e Vila
Real

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Rua do Outeiro

Rua do Ribeiro do Porto

Rua de Real

Rua de Real X

Rua de Crestilhas

Creche Marão

Caminho do Freixieiro

Rua dos Novios (Vila Chã)

Casa Redonda

Rua do Souto

Ponte do Rio Ôlo

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/N6/74264559/6098302/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-2874009-74264559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/N6/74264559/6098301/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-2874009-74264559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-2874009-74264559&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DPortugal%26cd2%3DPorto_e_Regi%2525C3%2525A3o_Norte&deep_link_sub1=1904&af_sub7=1904
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://moovitapp.com/index/pt/transportes_p%C3%BAblicos-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amarante%20(Escola%20Secund%C3%A1ria)&lang=en

